平成23年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年11月30日）

修正の理由
 東日本大震災による景気の低迷に加え、根強い円高圧力の継続などの影響により、ファインケミカル事業における受注
の回復が計画より遅れていることから、売上高は前回発表予想より減少する見込みです。
利益面では、販売費及び一般管理費の削減を徹底するものの、売上高の減少や一部原材料の値上がりなどにより、営業
利益が前回発表予想より減少する一方、円高により為替差損が拡大することから経常利益、当期純利益についても前回
発表予想より減少する見込みです。

※上記の通期予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって
異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月12日
各 位

上場会社名 北興化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 孝雄
（コード番号 4992）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 渡辺 英夫
（TEL 03-3279-5152）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月5日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,170 860 680 140 5.07
今回修正予想(B) 42,280 590 160 △200 △7.25
増減額(B-A) △890 △270 △520 △340
増減率(%) △2.1 △31.4 △76.5 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年11月期）

42,994 1,074 740 312 11.32